Speisekarte Casino Vorfeld
vom 19.05.2025 bis 25.05.2025

Kategorie

Suppe |

Gericht 1

Gericht 2

Gericht 3

Aktionsgericht

Spargelzeit

Beilage

Beilage

Salat

Desserts

Montag - 19.05.2025

Spargelcremesuppe
enthdlt: C, G, | L, Aa

1,40 €

Hausgemachte Kasespatzle mit Rostzwiebeln

als Kombigericht
enthalt: C, G, Aa

8,50 €

Gebackenes Hahnchenschnitzel mit Pommes

frites
enthalt: Aa

Schweinegeschnetzeltes mit Mais, Paprika,

Bohnen dazu Butterreis
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: |, L, Aa

Schwabischer Zwiebelrostbraten mit

Butterspatzle
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C, G, |, Aa

Abensberger Stangenspargel mit Sauce

Hollandaise und Schnittlauchkartoffeln
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G

8,60 €

8,90 €

(=]

12,50 €

9,90 €

vegetarisch

Pommes frites

Tagesgemdise

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

1,50 €

1,50 €

1,20 €

1,60 €

Dienstag - 20.05.2025

Gemiisecremesuppe
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: G, |

Colour Me Pasta "Yellow" Zitronen-Tortellini
mit gelber Paprika, Linsen, Orangen & Kerbel
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: C, G, |, Aa

N
v

Currywurst als Kombigericht mit Pommes

frites
Zusatzstoffe: 1, 3, 6 enthalt: |, J

1,40 €

8,50 €

9,50 €

oo

Nasi Goreng "Indonesisches Reisgericht" mit

Hahnchenfleisch
enthalt: F, J, Aa

Polpette "Rémische Art" Kalbsfleischpflanzerl
mit Minze und Parmesan auf Grillgemuse

und Rosmarinkartoffeln
enthalt: C, G, |, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Tagesgemdise

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

8,50 €

11,50 €

1,50 €

1,50 €

1,20 €

1,60 €

Mittwoch - 21.05.2025

Maultaschensuppe
enthalt: C,F. G, I, J, Aa

"Baba" Better Green Salat, Falafel, rote
Linsen, Leinsamen, Buchweizen, Zucchini,

Minze, Granatapfelkerne, Sojajoghurt
Zusatzstoffe: 3 enthalt: F, J, K Ab, Ac, Ad, Aa

Kdnigsberger Klopse in Kapernsauce mit

Salzkartoffeln
enthalt: F, |, J, Aa

Saftiges Rindergulasch als Kombigericht mit

Butternudeln
Zusatzstoffe: 1, 2, 8, 13 enthalt: C, G, |, Aa

Lachsfilet mit Zitronen - Dillbutter auf

Blattspinat und Schnittlauchkartoffeln
Zusatzstoffe: 1,2, 3, 8, 13 enthalt: D, G, |, L, Aa

Abensberger Stangenspargel mit Sauce

Hollandaise und Schnittlauchkartoffeln
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G

1,40 €

8,20 €

vegan

7,20 €

11,90 €

12,50 €

9,90 €

vegetarisch

Salzkartoffeln

Tagesgemdise

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

1,50 €

1,50 €

1,20 €

1,60 €

ez M

Donnerstag - 22.05.2025

Kartoffel - Lauchcremesuppe
enthalt: C,F. G, I, J, Aa

1,40 €

Buntes Kndédeltrio mit zerlassener Butter und

Parmesanhobeln an Salatbouquet
enthalt: C, G, I, J. L, Aa

9,80 €

Piccata Milanese als Kombigericht von der

Pute mit Krauterspaghetti und Tomatensauce
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, |, Aa

Rindergeschnetzeltes mit Pilzen und

Mohnschupfnudeln
Zusatzstoffe: 1,2, 8, 13 enthalt: C. F, G, |, Aa

Kalbsschnitzel gebraten mit Portweinjus und

Kartoffelgratin
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: G, |, L, Aa

Mohnschupfnudeln

Tagesgemdise

Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

9,60 €

11,50 €

12,50 €

1,50 €

1,50 €

1,20 €

1,60 €


oliver.matthes
Stempel


Speisekarte Casino Vorfeld
vom 19.05.2025 bis 25.05.2025

Kategorie Freitag - 23.05.2025

Suppe | Griefinockerlsuppe 1,40 €
enthalt: C, G, |, Aa

Gericht 1 Kaiserschmarrn mit Apfelmus und 6,90 €
Puderzucker
Zusatzstoffe: 3, 6, 13 enthalt: C, G, Ha, L, Aa

Gericht 2 Gebackenes Seelachsfilet als Kombigericht 8,90 €
mit Sauce Remoulade, Kartoffel - Gurkensalat
enthalt: C,. D, G |, J, Aa

Gericht 3 Crunchy Chickenburger mit fruchtiger 9,60 €

Currysauce dazu Pommes Frites
enthdlt: C, G, |, J, Aa

Aktionsgericht Herzhaftes Brauhausgulasch mit 8,50 €

Salzkartoffeln, Kohlrabi und Sauerrahm
Zusatzstoffe: 13 enthélt: G, |, Aa

L L)

Spargelzeit Abensberger Stangenspargel mit Sauce 9,90 €
Hollandaise und Schnittlauchkartoffeln
Zusatzstoffe: 13 enthalt: C, G
Beilage Kartoffel - Gurkensalat 1,50 €
enthalt: J, L
Beilage TagesgemUse 1,50 €
Salat Salat Buffet je 100 Gramm 1,20 €
Desserts Dessertauswahl siehe Auszeichnung 1,60 €

Samstag - 24.05.2025

Markklé3chensuppe
enthalt: C, G, |, Aa

Vegetarische Thai - Nudelpfanne mit Mango -

Chilidip
enthdlt: C, F, Aa

1,40 €

(-

7,70 €

Kalbsrahmgeschnetzeltes "Zuricher Art" mit

Tellerrosti
Zusatzstoffe: 2, 1, 8, 13 enthalt: G, |, L, Aa

Schweinertickensteak als Kombigericht mit

Pfefferrahmsauce und Spatzle
enthalt: C, G, Aa

Butterspatzle
enthalt: C, G, Aa

Tagesgemdise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

11,50 €

10,20 €

o

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Sonntag - 25.05.2025

Gemiisecremesuppe
Zusatzstoffe: 1, 2 enthalt: G, |

"Saganaki" Gebackener Fetakése als
Kombigericht auf griechischem Krautsalat

und Zaziki
Zusatzstoffe: 3 enthalt: C, G, Aa

1,40 €

8,50 €

Pikante Krautwickerl mit Specksauce und

Kartoffelpiiree
Zusatzstoffe: 8, 13 enthalt: C. F, G, I, J, Aa

Mexikanischer Grillteller mit Kalb, Rind und
Geflugel dazu Steakhouse Pommes und

Butterbohnen
enthalt: G, Aa

Kartoffelpiiree
enthalt: G, Aa

Tagesgemdiise
Salat Buffet je 100 Gramm

Dessertauswahl siehe Auszeichnung

Die kleinen Gerichte kosten 60% vom ganzen Gericht. Zusatzstoffe und Allergene entnehmen Sie bitte dem Aushang. Wir verwenden jodiertes Speisesalz.
Mitnahmeessen sind nur zum sofortigen Verzehr bestimmt. Anderungen vorbehalten.

8,50 €

11,50 €

1,50 €

1,50 €
1,20 €

1,60 €

Offnungszeiten
Cargoitalia

Mo. - Fr.
LuPolLei

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.
Subzentrum

Mo. - Fr.

Mo. - Fr.

Surftown - Abholung

T2

Mo. - So.

Vorfeld

Mo. - So.
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07:00 bis 15:30 Uhr

07:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 13:00 Uhr

08:00 bis 09:00 Uhr
11:00 bis 14:00 Uhr
07:00 bis 20:00 Uhr

07:00 bis 18:00 Uhr



